
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

28.08.2025г. № 134 

х. Калининский 

 

Об утверждении  

Положения о Штабе воспитательной  

работы МБОУ «Калининская СОШ» 

 

В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной 

работы   в     школе,     формирования     в     процессе     воспитания     активной 

жизненной позиции, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, 

формиров ания общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа 

жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», в связи с актуализацией данных 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о Штабе воспитательной работы МБОУ «Калининская СОШ»; 

1.2. ПЛАН работы штаба воспитательной работы МБОУ «Калининская СОШ» на 

2025-2026 учебный год; 

2. Назначить руководителем ШВР заместителя директора по ВР 

Морозову С.А. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ «Калининская СОШ»                                                        С.П. Калмыков 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена  

 

Морозова С.А. ____________________ 


